     lama                             0210 - 7                   Blade electrode
                                                                                                              a lama lunga cm.15             0210-15      extended cms.15 blade
                     PER TUTTI GLI  ELETTRODI RIUSABILI:
            Aggiungere “R” prima del codice dell’elettrodo monouso
     lama piegata               0210 - 7P                 blade crv.
                                                                                                              ad ago lungo cm. 13             0220-13      extended cms.13 needle
     ago                              0220  - 7                needle       FOR ALL  REUSABLE  ELECTRODES:
   To add “R” before the disposable electrode item number

Nella versione riusabile il materiale utilizzato consente la sterilizzazione in autoclave a vapore a 134° C.
                                              = L
Elettrodi riusabili = isolamento colore nero
Elettrodi monouso = isolamento colore blu
Gli elettrodi riusabili sono fornibili sia in versione isolata con rivestimento in termoretraibile che in versione
stampata.
Metodo di codificazione elettrodi a loop :  Il primo gruppo di numeri indica la forma dell’elettrodo come segue:
0250= Loop semicircolare;  0260=  Square loop.                                                                                             = A             = B
Nel secondo gruppo di numeri le prime due cifre indicano in mm. l’altezza (A) e le seconde due la larghezza ( B ).
Le ultime due cifre indicano la lunghezza ( L ) totale dello stelo dell’elettrodo (L13= cm 13)
Codice
misura
cm.
Monouso
Riusabile
1,0 x 0,5 0250-1005-13 R-0250-1005-13
1,0 x 0,8 0250-1008-13 R-0250-1008-13
1,0 x 1,0 0250-1010-13 R-0250-1010-13
1,0 x 1,5 0250-1015-13 R-0250-1015-13
1,5 x 0,5 0250-1505-13 R-0250-1505-13
1,5 x 0,7 0250-1507-13 R-0250-1507-13
1,5 x 1,0 0250-1510-13 R-0250-1510-13
1,5 x 1,2 0250-1512-13 R-0250-1512-13
1,5 x 1,5 0250-1515-13 R-0250-1515-13
2,0 x 0,8 0250-2008-13 R-0250-2008-13
2,0 x 1,0 0250-2010-13 R-0250-2010-13
2,0 x 1,2 0250-2012-13 R-0250-2012-13
2,0 x 1,3 0250-2013-13 R-0250-2013-13
2,0 x 1,5 0250-2015-13 R-0250-2015-13
LO
O
P
  S
EM
IC
IR
C
O
LA
R
E
2,0 x 2,0 0250-2020-13 R-0250-2020-13
Codice
misura
cm.
Monouso
Riusabile
1,0 x 0,4 0260-1004-13 R-0260-1004-13
1,0 x 0,5 0260-1005-13 R-0260-1005-13
1,0 x 0,7 0260-1007-13 R-0260-1007-13
1,0 x 0,8 0260-1008-13 R-0260-1008-13 SQ
U
A
R
E
LO
O
P
1,0 x 1,0 0260-1010-13 R-0260-1010-13
                                                                          ed. 02/2004